ALLEGATI:

I

II
III
v
v
VI
VII

VIII

IX

tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
tav.
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tav.
tav.
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11.01D
11.02D
11.03.1D
11.03.2D
11.03.3D
11.03.4D
11.04.1D
11.04.2D
11.04.3D
11.05D
11.06.1D
11.06.2D
11.07D
11.08D
11.09D
11.10D
11.11.1D
11.11.2D

DATI DI BASE
TITOLI DI POSSESSO
RELAZIONE ILLUSTRATIVA

PARERI ENTI GESTORI SERVIZI A RETE

NORME TECNICHE DI ATTUALZIONE

RELAZIONE DI COMPATIBILITA' IDRAULICA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OPERE DI URBANIZZAZIONE
CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE

PROPOSTA DI CONVENZIONE

PROGETTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA

INDAGINE AMBIENTALE

RELAZIONE GEOLOGICA, GEOMORFOLOGICA ED IDROGEOLOGICA

STATO DI FATTO: CARTOGRAFIE E PLANIMETRIA GENERALE

STATO DI FATTO: RILIEVO FOTOGRAFICO

PROGETTO: PLANIMETRIA GENERALE E VERIFICHE URBANISTICHE
PROGETTO: SEZIONI STRADALI

PROGETTO: NUOVE INTERSEZIONI E PARTICOLARI ARCHITETTONICI
PROGETTO: PLANIMETRIA GENERALE AREE OGGETTO DI CESSIONE

UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:
UBICAZIONE SOTTOSERVIZI:

PLANIMETRIA FOGNATURA NERA

PARTICOLARI ESECUTIVI FOGNATURA NERA

PARTICOLARI ALLACCI FOGNATURA NERA

PLANIMETRIA ACQUEDOTTO

PLANIMETRIA FOGNATURA BIANCA E IRRIGAZIONE ORTI E GIARDINI
IRRIGAZIONE VERDE PUBBLICO

PLANIMETRIA ENEL

PLANIMETRIA TELECOM

PLANIMETRIA ASCOPIAVE

PLANIMETRIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA E ASCOTLC

PROGETTO: SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE, VERTICALE E SISTEMAZIONE AREE A VERDE
PROGETTO: DETTAGLIO SISTEMAZIONE AREA AREA A VERDE PUBBLICO



